



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
เลขประจำผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ใบเสนอราคา 5309.18/นส(๒)293/5558๖.551๗๖ ๖๖๖

เรียน: บริษัท ภาวิทย์ 168 จำกัด รหัสลูกค้า: 1017501294 ผู้ใช้ไฟฟ้า/ลูกค้า: บริษัท ภาวิทย์ 168 จำกัด ที่อยู่: 29/4 ม.2 ต.มาบไพ่อ.บ้านบึง จ.ชลบุรี 20170 โทรศัพท์: โทรสาร:-	เลขที่มท. หน้าที่ 1 / 1 ใบเสนอราคาเลขที่1000349712 ใบคำร้อง120000402670 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบางแสน เลขที่: 5 ถ.บางแสนสาย2 ต.แสนสุข อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-3838-5148 , 0-3838-4052 โทรสาร: 0-3838-7293 วันที่ 05 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558
---	--

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอเสนอราคาสินค้าและบริการพร้อมเงื่อนไขพิเศษ มาเพื่อให้ท่านโปรดพิจารณา ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รหัส	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	S-2C-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายใน	1	AU	20,062.69	20,062.69
2	S-1A-018	ค่าต่อไฟ มต.LT3P4W5ATOu With CT	1	AU	7,500.00	7,500.00
3	S-1H-001	ค่าตรวจสอบระบบจำหน่ายแรงสูงภายใน	1	AU	2,000.00	2,000.00
4	S-3P-002	ค่าบริการHotlineกระเช้า33 kV (ไม่พัก)	1	AU	10,205.25	10,205.25

หมายเหตุ (ถ้ามี) ทั้งนี้ยังไม่รวมค่าประกันการใช้ไฟฟ้าที่จะเรียกเก็บต่างหาก(100*800)เป็นเงิน 80,000 บาท หรืออาจใช้หนังสือค้ำประกันของธนาคารแทนได้	รวม	39,767.94
	หักส่วนลด	0.00
	รวมเป็นเงิน	39,767.94
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	2,783.76
(สี่หมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์)	รวมเงินทั้งสิ้น	42,551.70

เงื่อนไขและการชำระเงิน	ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติ
กำหนดยื่นราคา: 05 มีนาคม 2558 -04 มิถุนายน 2558 กำหนดส่งมอบภายใน: - ระยะเวลาประกัน: -	(ลงชื่อ) (นาย อธิรัช เทพบันดาลสุข) พนักงานช่างระดับ 4 แผนกบริการลูกค้า	(ลงชื่อ) (นาย วิโรจน์ ตำราญถิ่น) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ชั้น 2 กฟฟ.บางแสน ชั้น 2 จ.ชลบุรี - 5 มี.ค. 2558

ใบตอบรับราคาใบสั่งซื้อ	
ข้าพเจ้า.....ผู้มีอำนาจลงนามข้างท้ายนี้ ขอยืนยัน การสั่งซื้อสินค้าและบริการตามรายการข้อ.....ภายใต้เงื่อนไข และข้อตกลงที่ท่านได้ระบุไว้ทุกประการ	(ลงชื่อ)..... (.....) ตำแหน่ง..... ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่..... ประทับตราสำคัญของบริษัท (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

เรียน ผจก. กฟภ. บางแสน

ตามที่ กฟภ. บางแสน ได้มอบให้ ผบค. กฟภ. บางแสน ดำเนินการก่อสร้าง
บริษัท ภูวทัย 168 จำกัด หมู่ที่ 2 ตำบล มาบไผ่ อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ในชั้นนี้เห็นควรอนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างานในการก่อสร้าง/รื้อถอน ดังรายการต่อไปนี้
C-58-H-BA9C9.0096.02.2/8002 T18300 RD10-011/580056

แผนก : แรงสูงภายใน งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230310/99111/5073/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	2,143	60 %	1,285	858
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	643	60 %	385	258
- ค่าขนส่ง (บาท)	534	60 %	320	214
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	700	60 %	420	280
รวม (บาท)	4,020		2,410	1,610

แผนก : มิเตอร์ งบ : ลงทุน หมายเลขงาน : 230000/___111/5073/035/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	1,030	50 %	515	515
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	309	50 %	154	155
- ค่าขนส่ง (บาท)	625	50 %	312	313
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	723	50 %	361	362
รวม (บาท)	2,687		1,342	1,345

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

RD10-011/580056

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติค่าใช้จ่าย (ค่าแรง+ค่าควบคุมงาน+ค่าขนส่ง+ค่าเบ็ดเตล็ด) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น _____
 3,752 บาท (สามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โดยให้ _____ ผจก. กฟภ.บางแสน _____ เป็นผู้เบิกและสั่งจ่ายจากเงินรายได้ของ _____ กฟภ.บางแสน
 ทั้งนี้หากมีค่าใช้จ่ายในส่วนของผู้ใช้ไฟ ผู้ใช้ไฟต้องชำระค่าใช้จ่ายตามระเบียบหรือได้ปฏิบัติตามข้อตกลงเรียบร้อยแล้ว
 จึงดำเนินการได้

อนุมัติตามเสนอ

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ
 (นาย วิโรจน์ สารานันท์)

ตำแหน่ง _____ ผจก.กฟภ.บส
 - 5/ส.ค. 2558

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ
 (นาย จรัส เกตุสวัสดิ์)

ตำแหน่ง _____ ชผ.บค.รักษาการแทน ผผ.บค.
 - 5/ส.ค. 2558